
安徽2014年12月25日 星期四
编辑王贺 | 组版王贤梅 | 校对陈燕 09

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受相关单位委托，我公司将对以下标的

公开拍卖：
一、拍卖时间：2015年1月6日上午9时
二、拍卖地点：合肥市政务文化新区东流

西路双赢集团大厦一楼拍卖厅
三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别

说明为准）
位于合肥市长江批发市场糖酒广场

T449#房产，建筑面积约86.59㎡，混合结构，
商业用房，所在层数为1-2层，参考价81.25
万元。

四、咨询、展示时间：自公告之日起至
2015年1月5日16时止。

有意竞买者，请于2015年1月5日16时
前持有效证件并缴纳20万元的保证金至我
公司指定账户（户名：安徽双赢集团拍卖有限
公司，开户行：徽商银行合肥曙光路支行，账
号：2181012080061137）后到我公司办理竞
买登记手续，如竞买不成，保证金于拍卖会后
无息退还。

咨询电话：0551-63506019、
13339293625

监督电话：0551-66662910
公司网站：http://www.sy-ah.com

“圣诞模式”开启，笔者日前从衣之家百货了解到，衣之

家折扣百货正在酝酿一场史无前例的狂欢促销，不玩“满就

减”，直接打折，折扣再送礼品，还有“折上折”等惊喜活动，

给“家人”送上一份实实在在的圣诞大礼。

潮流名品6～4折封顶
即日起至12月28日圣诞活动期间。衣之家打出温情

牌，为每位衣之家的“家人”精心挑选了数十个大牌名品，集

体特惠6～4折封顶。

“6折封顶”包括耐克/阿迪达斯/乐斯菲斯/匡威/探路

者/红蜻蜓等品牌。“5折封顶”包括：LEE/百家好/百丽/康

莉/星期六/沙驰/BOSSsunwen等品牌。“4折封顶”包括：哈

森/雅戈尔/春竹/浪漫一身/利奥纳多/啄木鸟等品牌。

圣诞狂欢——礼送不停
作为合肥首家定位“潮流名品+折扣”的百货店，衣之家

百货已经迎来自己的第二个圣诞节。衣之家百货相关负责

人表示，圣诞节期间，衣之家的“家人”只要到衣之家百货购

物，除了劲爆折扣外，还有更多专属惊喜。比如，只要您在

活动期间在衣之家购物满300元即可送1.8升食用油一桶，

多买多送。另外，衣之家针对节日童装童品购物额外赠送

儿童乐园免费体验券一张，让您在购物的同时也可以带着

宝宝一起享受着假日的温馨。更贴心的是圣诞节期间全场

购物每家专柜都为您精心准备了节日礼品，千万别错过哦！

圣诞狂欢“衣之家百货”猛降到底
抢占血拼主场全场90%名品6折封顶

规上工业增加值增速中部第二

中部六省工业经济整体好于全国。

前三季度，规模以上工业平均增速达到

10.2%，高出全国1.7个百分点。除山西

（4.1%）、湖南（9.7%）外，其余各省仍保持

两位数增长。其中，我省规上工业增加

值增速为11.3%，位居中部第二；江西为

11.8%，位列第一。

消费品零售总额增速中部第一

前三季度，除山西外，中部六省的社

会消费品零售总额增长都超过12%，较

上年同期有所回落。其中，安徽公布的

前三季度数据显示，社会消费品零售总

额增速达到13%，增速位列全国第二，连

续11个季度居中部首位。

固定资产投资增速中部倒数第一

前三季度，中部六省的固定资产投

资仍然保持相对较快增长，高于全国平

均水平。其中，湖南以19.9%的增速位居

中部第一，河南固定资产投资规模达到

21284.6亿元，位居中部首位。安徽的固

定资产投资总额稍落后湖北省，位列中

部第三，但增速却在中部是“老末儿”。

PK：经济形势有亮点也有弱项

中部六省经济形势PK，我省有喜有忧

明年经济增速预计8.5%左右

星报讯（马继铭 施琼 马中法 记者

张发平） 昨日，马鞍山市博望区人民法

院依法公开开庭审理了一桩涉嫌利用

POS机套现的非法经营案件，被告人陈

某伙同其父陈某某、其妻徐某等人利用

注册或者虚构的33家商户，先后申领12

台POS机为信用卡持有人套现养卡，涉

案金额累计达9700余万，非法获利50余

万元。

2012年，福建小伙陈某来到马鞍山

打拼。经一番努力，他在雨山区开设了

一家美容美发店，生意尚可。

城市的灯红酒绿很快使得陈某迷失

了自己，他逐渐厌倦了早出晚归的辛苦

工作，转而寻找快速发家的“好门路”。

“精明”的他发现，随着信用卡的普及，使

用信用卡取现功能以解燃眉之急的人越

来越多，这其中蕴含无限“商机”——自

己可以帮助信用卡持卡人刷卡取现，同

时向持卡人收取一定费用，而该费用一

般低于信用卡取现时银行所收的利息，

这样持卡人省了钱，自己又赚了钱，实现

“双赢”。

2013年1月至2014年4月，陈某伙

同父亲陈某某、妻子徐某等人，先后注册

或虚构了33家商户，向某商业银行及上

海、北京、云南、深圳等地数家支付公司

申领了12台POS机，采用虚构交易的方

式为信用卡持卡人刷卡套现、养卡，收取

佣金。截至案发，涉案信用卡已达80余

张，陈某等人非法获利50余万元。

鉴于案情重大，法庭将择期宣判。

一家三口利用POS机套现近亿元
儿子与妻子及父亲昨日同堂受审

12月24日，壹基金温暖包发放仪式在宿松县九姑中心小学操场举行。在专为孩

子们设计的壹基金温暖包内，除了崭新的棉衣、棉帽、棉靴、围巾、手套等生活用品，还

装有书包、美术套装等学习用品。据悉，今年的壹基金温暖包共在安徽投放1000件，

每个温暖包价值365元，将于近期分发给安徽各地贫困儿童。 记者 周诚 文/图

昨日，省经济信息中心发布《2014-2015年中部地区经济形势分析与展望》。
数据显示，我省有的经济指标中部居首，也有的排在“老末儿”。今年前三季度，我省
社会消费品零售总额增速达到13%，系中部首位，但固定资产投资增速列倒数第一。

记者 丁林

中部地区面临当前经济下行压力，

该如何保持健康发展？

专家建议，中部各省应进一步加快

市场化改革，厘清理顺政府和市场的关

系，逐步走出政府主导经济增长的发展

模式，充分调动民间投资和社会资本的

积极性。充分发挥中部地区的市场规模

效应，逐步形成以消费需求为导向的投

资增长模式。

对于安徽来说，专家建议，要加快合

肥都市区融入长三角的步伐，提升其国

际化水平。

献计：走出政府主导发展模式

前三季度，中部六省GDP总量达到

97468.1亿元，增长8.8%，安徽的GDP增

速为9.1%。

不过，专家分析，支持中部地区经济

快速发展的能源、土地、劳动力等传统优

势正在逐渐弱化；煤炭、钢铁、水泥、有色

等传统支柱行业产能过剩压力大，对经

济的带动作用不断减弱。

初步预计，2015年中部地区经济增

速将保持在8.5%左右。

展望：明年经济增速8.5%左右

星报讯（记者 祝亮） 市场星报记

者昨日从交通运输部门获悉，年底将至，

我省今年高速公路建设也进入收官阶

段，两条高速公路相继通车。

12月24日上午，我省通往长三角地

区的又一条快速通道——宁国至绩溪高

速公路正式通车试运营。该路通车后，

绩溪至宁国的车程将由原先的90分钟

缩短为45分钟。从合肥到绩溪也可以

经过芜宣高速实现3个小时到达，比过去

缩短近1个小时。

日前，徐明高速公路安徽段已全线

建成并通过交工验收，月底前将通车。

据了解，徐明高速公路安徽段起点位于

皖苏省界，终点与宁洛高速明光至蚌埠

段衔接，是我省一次建成的里程最长的

高速公路。徐明高速通车后将结束我省

五河等地不通高速的历史，今后从合肥

驱车去五河也将实现全程高速，路程用

时可较目前缩短近1个小时。

宁绩、徐明高速相继通车

合肥到绩溪、五河可省1小时

星报讯（郭明义 聂洪斌 巩彬 记者

俞宝强 杨文艺） 12月24日，市场星报

记者获悉，界首市某道路涵洞建设工地

施工中发现一座古墓，该市文物管理所

知悉后组织人员赶赴现场，报省文物局

后，对古墓进行了抢救性发掘。

该墓葬坐北朝南，残长2.6米，宽1.2

米，深1.4米，墓室由青砖砌筑而成，两端

窄，中部宽，弧形攒顶，无铺底砖。根据

墓身东侧青砖有缺失，墓内有扰乱现象，

确认墓葬早年被盗。除墓主遗骸外，出

土随葬器物青瓷盘1件（残缺）、陶罐1件

（残）、铁质棺钉若干，根据墓葬形制及出

土随葬器物，初步判定此墓葬应为宋代。

界首一建设工地发现宋代墓

星报讯（记者 任金如） 昨日，市场

星报记者从省物价局获悉，我省将对燃

煤发电机组环保设施运行进行监管，二

氧化硫、氮氧化物、烟尘排放浓度超过限

值1倍及以上的，将没收环保电价款并

处环保电价款5倍以下罚款。

此外，根据该局公告，2014年第二

季度（5～6月）各燃煤发电机组环保设施

运行情况中，大唐马鞍山当涂发电有限

责任公司、淮浙煤电凤台发电分公司脱

硝电量、脱硫电量排放浓度双双超标。

安庆皖江发电有限责任公司、马鞍山万

能达发电有限公司等脱硝电量、除尘电

量排放浓度双双超标。

发电污染超限，罚得你“肉疼”


